MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ

INST ENGEN SISTEMAS TECNOL DA INFORMACAO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 554/2017 - IESTI (11.52)
(Identificador: 201797134)

Nº do Protocolo: 23088.017615/2017-12
Itajubá-MG, 18 de Setembro de 2017.

DIRETORIA DE EXTENSAO TECNOLOGICA E EMPRESARIAL

CC:
PRO REITORIA DE EXTENSAO

Título: Solicita Correçao Relatorio 2015 ROBOK

Prezados,

A coordenaçao do projeto de competiçao tecnologica Robok solicita a correcao do Relatorio Final 2015, conforme
arquivo anexo.

A unica alteraçao em relacao ao Relatorio Final registrado na PROEX é a inclusao do participante Rosvando
Marques Gonzaga Júnior matricula 29994, que por equivoco nao foi incluido no relatorio anterior.

Solicitamos ainda a gentileza de emitir o certificado de participaçao do referido aluno.

Atenciosamente,

(Autenticado em 18/09/2017 16:06)
LUIZ LENARTH GABRIEL VERMAAS

DIRETOR - TITULAR

Matrícula: 3104470

Copyright 2007 - DSI - Diretoria de Suporte à Informática - UNIFEI

Memorando Eletrônico - SIPAC https://sipac.unifei.edu.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/me...

1 de 1 19/09/2017 14:19

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ

SOLICITAÇÃO Nº 201/2017 - IESTI (11.52)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Itajubá-MG, 18 de Setembro de 2017

 MEMORANDO_ELETRNICO_N_554_2017_-_IESTI.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 19/09/2017 14:28 )
ANTONIO SERGIO DA SILVA

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A)

1721719

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifei.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 201 2017 SOLICITAÇÃO 18/09/2017 fe0200706b

https://sipac.unifei.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf